
51/

23
Český supermarket

Platí 20. 12.–26. 12. 2023

ROTKÄPPCHEN SEC 
0,75 l | víno šumivé – vybrané druhy
1 l = od 106,53

2990

S KARTOU

2490

2990

S KARTOU

2690

6990

S KARTOU

6490

8990

S KARTOU

7990

COCA-COLA 
2 l | sycená limonáda –  
vybrané druhy
1 l = 17,95

3590

ANANAS
1 ks

2990

HELLMANN'S 
405 ml | vybrané druhy
100 ml = 12,32

4990

95
MAS

A

%

4790

58,90

PILSNER URQUELL 
6x 0,5 l | pivo světlý ležák 
1 ks = 26,83

16100

-26 %

ŠUNKA ZVONAŘKA 
100 g | nejvyšší jakosti 

2190

29,90

ŠVÝCÁREK SÝR  
100 g | 45 % tuku 

2490

28,90

KLASIK OKURKY  
680/340 g | sterilované 7–9 cm
100 g = od 7,32

RELAX 
3x 1 l | jablko, pomeranč, 
červené ovoce
1 ks = od 21,63

COOP PREMIUM OLEJ 
1 l | řepkový
1 l = od 26,90

TATRA MÁSLO 
250 g | 82 % tuku
100 g = 19,16

PILSNER URQUELL 
0,5 l | pivo světlý ležák 
1 l = 47,80; záloha na lahev 3 Kč
cena platí pro max.  
60 ks na nákup/den

2390



KUŘECÍ PRSA
1000 g | s kostí bez kůže
100 g = 11,99

22990

HOVĚZÍ ZADNÍ KÝTA
1 kg | bez kosti
PULTOVÝ PRODEJ

12990

VEPŘOVÁ PEČENĚ
1 kg | bez kosti
PULTOVÝ PRODEJ

PÁREČKY S TELECÍM MASEM
100 g

JAVOŘICKÉ PÁRKY 
100 g

SEDLÁCKÁ PLEC 
100 g

FARMÁŘSKÉ ŠPEKÁČKY
100 g

KRAHULECKÁ KLOBÁSA 
100 g

ŠUNKOVÝ TOČENÝ SALÁM 
100 g

2090
24,90 1290

15,90

2090
23,90

1590
18,90

2190
24,90

1890
25,90

DUNAJSKÁ KLOBÁSA 
100 g

2590
29,90

80
MAS

A

%

89
MAS

A

%

Na Vánoce jsme pro Vás zlevnili více než 40 druhů uzenin a lahůdek.

VEPŘOVÁ PANENSKÁ 
SVÍČKOVÁ
1 kg 

PULTOVÝ PRODEJ

19990

UZENÁ KRKOVICE 
100 g | bez kosti

2190
29,90

BOŽSKÁ ŠUNKA 
NEJVYŠŠÍ JAKOSTI 
100 g

KRŮTÍ ŠUNKA VÝBĚROVÁ
100 g

2290
29,90 2190

28,90

1590
18,90

94
MAS

A

%

94
MAS

A

%

RIO EBRO SE ZELENÝM PEPŘEM
100 g

ŠUNKOVÝ SALÁM 
100 g

2290
31,90

88
MAS

A

%

PEČENÝ BOCHNÍK
100 g

2490
32,90

85
MAS

A

%

11990
219,00



ČERSTVÉ přímo na  
Váš stůl

PLETENEC S PEKANOVÝMI 
OŘECHY A JAVOROVÝM 

SIRUPEM 
100 g | pečivo dopečené

100 g = 18,90

CHLÉB S KMÍNEM 
500 g | pečivo dopečené
100 g = 4,38

SELSKÝ CHLÉB S KVASEM 
405 g | pečivo dopečené
100 g = 9,11

ITALSKÝ TOUSTOVÝ CHLÉB 
400 g | vybrané druhy
100 g = 9,23

Ilustrační foto

1890
24,90

LOW-CARB PAGÁČ 
75 g | pečivo dopečené
100 g = 17,20

1290
16,90

2190
25,90

3690
46,90

3690
44,90

24
90

JABLKA JONAGOLD
1 kg | skládaná

21
90

MANGO
1 ks

24
90

MANDARINKY
1 kg

24
90

CHERRY RAJČATA ČERVENÁ 
250 g

49
90

HROZNY BÍLÉ BEZSEMENNÉ
500 g

26
90

BANÁNY
1 kg

14
90

LIČI
100 g

26
90

POMERANČE VOLNÉ
1 kg

44
90

BORŮVKY 
125 g



MADETA JIHOČESKÝ 
EIDAM SÝR 
100 g | plátky – vybrané druhy
100 g = 21,90

Český supermarket

BRICK VEPŘOVÉ SÁDLO
500 g | 100 g = od 9,98

VESELÁ KRÁVA LAHODNÁ
120 g | 100 g = 21,92

JADEL SÝR 
100 g | 37 % tuku

2890
31,90

HORÁCKÝ SÝR 
100 g | 30 % tuku

2190
29,90

MADETA JIHOČESKÁ NIVA 
100 g | 45 % tuku

PERLA MÁSLOVÁ PŘÍCHUŤ 
450 g | 100 g = 8,87

3990

MOŘSKÝ SALÁT A'LA HUMR 
100 g 

2390
27,90

ČESNEKOVÁ POMAZÁNKA 
100 g | vybrané druhy

1890
20,90

LAHŮDKOVÁ SEKANÁ SE SÝREM 
100 g 

1590
19,90

UHERSKÝ ŘEZ 
100 g 

1690
20,90

PAŠTIKA S BRUSINKAMI 
100 g 

1690
22,90

OLMA OLMÍN 
100 g | 100 g = 29,90

2990
43,90

NOWACO ZELNÝ SALÁT COLESLAW 
350 g | vybrané druhy
100 g = 8,54

2990
36,90

2990
TVARŮŽEK TAVENÝ SÝR  
125 g | 100 g = 15,92

1990
23,90

ABC CREAM CHEESE CLASSIC  
100 g | 100 g = 21,90

2190
30,90

MEGGLE FARMLAND  
BAGETA S BYLINKOVÝM MÁSLEM 
175 g | 100 g = 15,94

2790
39,90

LE & CO 
100 g | Šunkový salám – 22,90
100 g | Roastbeef s pepřovou 
krustou – 32,90
100 g = od 22,90

2290

cena od

90
MAS

A

%

MADETA JIHOČESKÝ  
EIDAM SÝR 
100 g | 45 % tuku

1790
26,90

5490

S KARTOU

4990
-33 %

2190
32,90-39 %

1990
32,90



MADETA 
JIHOČESKÁ SMETANA
250 ml | ke šlehání – 33 % tuku
100 ml = od 10,36

MÜLLER MIX JOGURT
130 g | vybrané druhy
100 g = 11,46

Chováme se odpovědně –  tiskneme na papír šetrný vůči přírodě.

JOGOBELLA STANDARD
400 g | vybrané druhy
100 g = 6,23

2490
32,90

MARLENKA JOGURT Z VALAŠSKA
150 g | smetanový – vybrané druhy
100 g = 10,60

1590
21,90

MADETA JIHOČESKÝ 
TVAROH & JOGURT
135 g | vybrané druhy
100 g = 10,30

1390
19,90

MEGGLE COTTAGE CHEESE 
180 g | vybrané druhy
100 g = 13,83

2490
42,90

CHOCEŇSKÝ TVAROH 
250 g | jemný
100 g = 9,56

2390
31,90

PHILADELPHIA ORIGINAL 
125 g | smetanový sýr
100 g = 29,52

3690
54,90

MADETA JIHOČESKÉ  
POMAZÁNKOVÉ TRADIČNÍ 
150 g | bez příchuti
100 g = 17,93

2690
39,90

MADETA JIHOČESKÉ MLÉKO
1 l | čerstvé polotučné 1,5 % tuku
1 l = 20,90

2090
27,90

BRICK SMETANOVÝ 
100 g | krémový tavený sýr
100 g = 19,90

1990
26,90

KINDER MLÉČNÝ ŘEZ
28 g | 100 g = 46,07

1290
16,90

LUČINA NADÝCHANÁ  
SE SMETANOU
140 g | 100 g = 26,36

3690
47,90

ZOTT BELRISO 
200 g | mléčná rýže – vybrané druhy
100 g = 7,45

1490
16,90

ACTIVIA
280 g | jogurtový nápoj – vybrané druhy
DANONE 
290 g | zakysaný nápoj – vybrané druhy
100 g = od 6,86

1990
32,90

MILKCOLÁDA  
MANGO & MARACUJA
450 g | 100 g = 4,20

1890
27,90

HOLLANDIA 
230 g | Bifi drink čokoládový – 17,90
230 g | Balance smoothie rakytník, 
meruňka, broskev – 19,90
100 g = od 7,78

BOHUNKA  
130 g | zakysaná smetana – vybrané 
druhy; 100 g = 11,46

1490
22,90

1790

cena od

2790
32,90

S KARTOU

2590

-21 %

-31 %

-30 %

1490
21,90 OLMA MÍŠA 

TVAROHOVÝ MLS
130 g | vybrané druhy

100 g = 12,23

1590
22,90

XXL



BOHEMIA VROUBKY 
130 g | vybrané druhy
100 g = 23,00

LAY‘S MAXX 
120 g | vybrané druhy
100 g = 30,75

CYRILOVY BRAMBŮRKY 
100 g | brambůrky smažené s příchutí – 
vybrané druhy
100 g = 16,90

M&M‘S 
45 g | vybrané druhy
100 g = 44,22

1990

MON CHERI 
157,5 g | bonbóny čokoládové  
s likérovou náplní s třešní
100 g = 63,43

9990

SEDITA HORALKY 
50 g | oplatky – vybrané druhy
100 g = 25,80

1290

2990

MAITRE TRUFFOUT 
BELGICKÉ PRALINKY 
100 g | 100 g = 74,90

7490

SEDITA LINA 
50 g | oplatka – vybrané druhy
100 g = 29,80

1490

POMBÄR ORIGINÁL  
5x 18 g | 100 g = 41,00

3690

MILKA ČOKOLÁDA 
270–300 g | mléčná – vybrané druhy
100 g = od 21,63

6490

3690

BRICK TRUBIČKY 
150 g | vybrané druhy
100 g = 14,60

2190

1690

EUKALYPTUS BONBÓNY 
150 g | 17,90

150 g | Extra strong – 19,90

100 g = od 11,93

1790

cena od

NESTLÉ ATELIÉR
100 g | čokoláda – vybrané druhy
100 g = 49,90

4990

VEST VÁNOČNÍ MIX 
100 g | 100 g = 14,90

1490
LINDT LINDOR 
200 g | vybrané druhy
100 g = od 49,95

CHIPICAO CROISSANT 
60 g | kakao
100 g = 23,17

1390

10900

S KARTOU

9990



HELLO XXL 
PŘESNÍDÁVKA OVOCNÁ
200 g | s mangem – 14,90

200 g | s malinami – 15,90

100 g = od 7,45

LEROS  
20 sáčků | bylinný čaj – 
vybrané druhy; 1 sáček = 2,50

JEMČA PIGI  
25 sáčků | černý čaj – vybrané 
druhy; 1 sáček = 0,72

PICKWICK 
20 sáčků | černý čaj – vybrané 
druhy; 1 sáček = 1,65

M&M‘S

JACOBS CAPPUCCINO 
8x 12–15,8 g | vybrané druhy
100 g = od 35,52

4490

SEDITA LINA 
50 g | oplatka – vybrané druhy

4990

LOYD 
20 sáčků | ovocný čaj – 
vybrané druhy; 1 sáček = 1,35

2690

TCHIBO 
ESPRESSO STYLE 
1000 g | zrnková káva – 
vybrané druhy
100 g = 31,90

31900

17903290

1490

cena od

EMCO TYČINKA S OŘECHY 
35 g | vybrané druhy
100 g = 39,71

1390

EUKALYPTUS BONBÓNY

150 g | Extra strong – 
STARBUCKS
450 g | káva zrnková – 
vybrané druhy 
100 g = 59,78

26900

JACOBS 
AROMA STANDARD
250 g | káva mletá 
100 g = 21,96

5490

L'OR 
500 g | káva zrnková – 
vybrané druhy
100 g = od 43,80

DR. OETKER RÝŽOVÁ KAŠE  
52 g | vybrané druhy
100 g = 30,58

1590

24900

S KARTOU

21900



platí od 20. 12. do 2. 1. 2024

DANETTE   
125 g | krém s příchutí vanilky
100 g = 10,32

1290
24,90MILKO TVAROHÁČEK    

90 g | tvarohový krém 
vanilkový 
100 g = 11,00

990
15,90

BEBIVITA 
200 g | čaj instantní – vybrané  
druhy – 69,90

500 g | instantní pokračovací mléčná  
kojenecká výživa – vybrané druhy – 179,00

100 g = od 34,95

PAW PATROL 
500 ml | sirup – vybrané druhy
100 ml = 13,98

6990

ODOL PERLIČKA 
1 ks | zubní kartáček měkký – 32,90

50 ml | zubní pasta – nová jahodová  
chuť – 39,90

100 ml = 79,80; 1 ks = 32,90

HAMI PRVNÍ LŽIČKA MRKVIČKA 
125 g | 100 g = 22,32

2790

MVM DEZERT 
70 g | s čokoládovo-vanilkovou příchutí 
100 g = 28,43

1990

SUNAR BIO 
190 g | vybrané druhy
100 g = 28,89

5490

10900

LINTEO BABY  
100 ml | čisticí olej na tělo i zadeček 
250 ml | tělové mléko
100 ml = od 43,60

SUNAR SUŠENKY  
175 g | vybrané druhy
100 g = 28,51

4990

3290

cena od

LINTEO KIDS 
10x 10 ks | kapesníky – 3vrstvé – 24,90

50 ks | vlhčený toaletní papír 
náplň – 31,90; 1 ks = od 0,64

2490

cena od

6990

cena od

DINO HARMONY   
8 rolí | toaletní papír – 3vrstvý
1 role = 7,48

5990

JELÍNEK MIMI 
MATEŘÍDOUŠKA 

60 dávek | prací prášek – 289,00

60 dávek | prací gel – 349,00

1 dávka = od 4,82

28900

cena od

BOBÍK MLÍČKO 
250 ml | vybrané druhy
100 ml = 4,76

1190
21,90



DR. OETKER 
PUDING NATURAMYL 
37–40 g | s příchutí – vybrané 
druhy; 100 g = od 14,75

590

1990

5490

2390
LAND-LEBEN HRÁŠEK  
100 g | smažený
100 g = 19,90

FELICIANA 
325–360 g | vybrané druhy
100 g = od 15,25

5490

F. J. KAISER TUŇÁK STEAK 
2x 80 g | vybrané druhy
1 ks = 27,45

NOWACO LISTOVÉ TĚSTO 
400 g | 3 plátky
100 g = 5,48

2190 3290

F. J. KAISER 
240/120 g | Kapary plody ve 
slanokyselém nálevu – 34,90 

100 g | Rajčata sušená – 42,90

100 g = od 29,08

VITANA  
250 g | předvařený hrách  
žlutý – 19,90

330 g | předvařená čočka – 49,90

100 g = od 7,96

KUCHAREK BUJÓN 
12 + 3 ks navíc | vybrané druhy
1 ks = 1,59

KUŘECÍ HORNÍ STEHNA  
600 g | 100 g = 9,48

PRIMA PEGAS  
70 ml | vybrané druhy
100 ml = 28,43

5690 1990

VICI SURIMI  
250 g | tyčinky s krabí příchutí 
100 g = 13,16

1990

cena od

3690

cena od

3490

cena od

BACCHINI KUSKUS  
500 g | medium – 36,90
500 g | celozrnný – 39,90
100 g = od 7,38

MENU GOLD RÝŽE PARBOILED 
4x 125 g | varné sáčky – 24,90

1 kg | 34,90

1 sáček = 6,23; 1 kg = 3490

3990

cena od

PANZANI   
500 g | těstoviny Fleky – 39,90
425 g | omáčka Bolognese – 54,90
100 g = od 7,98

DLE GUSTA 
ZELENINOVÁ SMĚS
350 g | sterilovaná
100 g = od 5,69

BONDUELLE 
400/265 g | Hrášek – 24,90

340/285 g | Kukuřice zlatá 29,90

100 g = od 9,39

2490

cena od

KNORR POLÉVKA
67–82 g | vybrané druhy
100 g = od 24,26

1990

2290

S KARTOU

1990

2490

cena od



3990

Český supermarket

Tiskneme na papír 
šetrný vůči přírodě.

Nejnižší cena za posledních 30 dnů je uvedena na cenovkách na prodejně. Předchozí ceny zboží uvedené  
v letáku mohou být u některých supermarketů odlišné. V  letáku jsou použity ilustrační fotografie, uvedené 
ceny jsou bez dekorace. Nabízené zboží prodáváme v množství obvyklém pro jednu domácnost, nabídka pla-
tí do vyprodání zásob. JEDNOTA, spotřební družstvo České Budějovice si vyhrazuje právo na opravu případ-
ných tiskových chyb. Pro zasílání podnětů a připomínek, prosím, využijte formulář na webových stránkách  
supermarketů Terno – www.terno.cz

MATTONI 
1,5 l | minerální voda – 
vybrané druhy; 1 l = 8,60

1290YO SIRUP
0,7 l | vybrané druhy
1 l = od 92,71

6990

S KARTOU

6490

2490

S KARTOU

2190

RELAX 
1 l | nápoj z koncetrátu – 
vybrané druhy
1 l = od 21,90

DISNEY  
0,75 l | nealkoholický perlivý 
nápoj s příchutí – vybrané 
druhy; 1 l = 79,87

TERROIR  
0,75 l | víno pozdní sběr – 
vybrané druhy; 1 l = 172,00

KOLONÁDA SEKT 
0,75 l | šumivé víno – vybrané 
druhy; 1 l = 119,87

EMINHOF OC 
0,75 l | víno – vybrané druhy
1 l = 93,20

PROSECCO FRIZZANTE DOC 
0,75 l | 1 l = 185,33

DYNYBYL GIN A TONIC
0,25 l | alkoholický nápoj 

AMUNDSEN VODKA A SODA
0,25 l | alkoholický nápoj

1 l = 159,60

TOP TOPIC  
1,5 l | limonáda – vybrané 
druhy; 1 l = 14,60

SCHWEPPES TONIK 
1,5 l | limonáda 
1 l = 19,93

5990

2990

2190
BIG SHOCK!  
0,5 l | energetický nápoj –
vybrané druhy
1 l = 49,80

2490

13900 8990 699012900

MAGNESIA RED  
1,5 l | minerální voda 
s příchutí – vybrané druhy
1 l = 11,93

1790



MAGISTER LIKÉR
0,5 l | vybrané druhy – vol. 22%
1 l = 278,00

BERNARD 12 
SVÁTEČNÍ LEŽÁK 
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 45,80
záloha na lahev 7 Kč

RUDOLF JELÍNEK 
MORAVSKÁ 
HRUŠKA, ŠVESTKA  
0,5 l | vol. 38%
1 l = 258,00

BECHEROVKA ORIGINAL  
0,7 l + 2 skleničky | vol. 38%
1 balení = 299,00

BUDVAR VÝČEPNÍ 
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 33,80 

2290

PARDÁL 
0,5 l | pivo světlé výčepní
1 l = 19,80
záloha na lahev 3 Kč 

990

GAMBRINUS PATRON 12
0,5 l | pivo světlý ležák 

1 l = 25,80
záloha na lahev 3 Kč 

1290

EXCELENT 11
0,5 l | pivo světlý ležák 

1 l = 31,80

1590

1690

PLATAN PREMIUM
0,5 l | pivo světlý ležák
1 l = 25,80 
záloha na lahev 3 Kč

129029900
STOLI VODKA
0,7 l | vol. 40%
1 l = 424,14

29900

12900

13900

www.terno.cz

MATTONI

Sváteční otevírací dobaZlín 
24. 12. 7.00–11.00  
27.–30. 12. 7.00–20.00 
31. 12. 7.00–14.00

Český Krumlov

24. 12. 7.00–12.00 
31. 12. 7.00–17.00

Bechyně 
24. 12. 7.00–12.00 
31. 12. 7.00–16.00

Trhové Sviny 
24. 12. 7.00–12.00 
31. 12. 7.00–16.00

Třeboň 
24. 12. 7.00–12.00

31. 12. 7.00–16.00  

Týn nad Vltavou

24. 12. 6.00–12.00

31. 12. 6.00–16.00

Prachatice  
24. 12. 7.00–12.00 
31. 12. 7.00–12.00

25.–26. 12. 2023 a 1. 1. 2024 je ve všech supermarketech Terno zavřeno.

Jihlava

24. 12. 7.00–12.00 

31.12. 7.00–15.00 

Strakonice

24. 12. 6.30–11.00

31. 12. 6.30–16.00

Tábor

24. 12. 7.00–12.00

31. 12. 7.00–16.00

České Budějovice 
22.–23. 12. 6.00–21.00 
24. 12. 6.00–12.00 
30. 12. 6.00–21.00 
31. 12. 6.00–16.00

Hradec Králové
24. 12. 7.00–12.00 
31. 12. 7.00–16.00

Olomouc
24. 12. 7.00–12.00 
31. 12. 7.00–16.00

BUDWEISER 
BUDVAR ORIGINAL 
8x 0,5 l | pivo světlý ležák 
z čerstvého chmele
1 ks = 19,86
záloha na lahev 3 Kč

15900

21900

APEROL APERITIVO
0,7 l | vol. 11% 
1 l = od 312,86

Při koupi 
2 kusů cena 

za 1 kus 219 Kč. 
Při koupi 1 kusu 

cena 249 Kč 
za kus.



NOVINKA

LACTOVIT LACTOUREA 
500 ml | sprchový gel – vybrané druhy
100 ml = 16,98

8490

LACTOVIT 
400 ml | tělové mléko regenerační – 119,00
400 ml | hydratační pěnový krém – 159,00

100 ml = od 29,75

11900

cena od

FIRST CLASS 
150 g | paštika pro psy – 
vybrané druhy
100 g = 8,60

1290

PROPESKO MISTR
4x 85 g | kapsička pro psy – 
vybrané druhy
1 ks = 11,22

4490

SHELMA 
750 g | granule pro kočky – 
vybrané druhy
100 g = 13,32

9990

CATY 
5 l | křemelinové stelivo 
pro kočky 
1 l = 10,58

5290 SIPPY 
500 g | pochoutka deluxe  
pro andulky – 24,90

AKINU VELKÝ HLODAVEC 
1 kg | kompletní menu – 29,90
100 g = 4,98; 1 kg = 29,90

2490

cena od

ODOL 
500 ml | ústní voda – vybrané druhy
100 ml = 15,98

SYOSS  
250–300 ml | vybrané druhy
100 ml = od 39,67

11900

7990

PALETTE BARVA
1 ks | vybrané druhy
1 ks = 84,90

8490

SANYTOL
250 ml | dezinfekční mýdlo –  
vybrané druhy
100 ml = 19,96

4990

DOVE GO FRESH 
40–150 ml | antiperspirant – vybrané 
druhy; 100 ml = od 46,60

6990

LACALUT 
75 ml | zubní pasta – vybrané druhy
100 ml = 93,20

6990

AXE BLACK
250 ml | sprchový gel – 52,90
50– 150 ml | deo spray, stick – 84,90
100 ml = od 21,16

5290

cena od

HERBAVERA 
200 ml | vybrané druhy
100 ml = 27,45

5490



AXE BLACK
250 ml | sprchový gel – 
50– 150 ml | deo spray, stick – 

SIDOLUX 
500 ml | aktivní pěna – 
vybrané druhy
100 ml = 6,98

3490

JELEN NA FLEKY
500 ml | 100 ml = 12,98

6490

SAVO DEZINFEKCE 
1,2 l | vybrané druhy
1 l = 41,58

4990

SOMAT 
56–90 dávek | vybrané druhy
1 dávka = od 3,88

34900

DOMESTOS POWER FRESH 
700 ml | wc gel – vybrané druhy
100 ml = 7,41

5190

BREF POWER AKTIV 
3x 50 g | vybrané druhy
1 ks = 24,97

7490

SAVO WC GEL 
700 ml | vybrané druhy
100 ml = 5,70

3990

CIF 
500 ml | krém – vybrané 
druhy; 100 ml = 10,98

5490

LINTEO 
8 rolí | toaletní papír – 3vrstvý 
1 role = od 6,24

PERSIL 
80–88 dávek | prací prášek, gel 
1 dávka = od 4,5339900

JELEN 
108 dávek | aviváž – vybrané druhy
1 dávka = 1,66

17900

COCCOLINO 
18–28 dávek | gel, kapsle – 
vybrané druhy
1 dávka = od 6,39

17900

JELEN 
60 dávek | prášek, gel – vybrané druhy
1 dávka = 3,98

23900

REX 
39–54 dávek | prášek, gel, kapsle – 
vybrané druhy
1 dávka = od 4,24

22900

SIDOLUX UNIVERSAL
1000 ml | vybrané druhy
100 ml = 3,49

3490

5990

S KARTOU

4990





Akční nabídka regionálních výrobků platí od 20. 12. 2023 do 2. 1. 2024.

Nabídka uvedených regionálních potravin platí v supermarketech Terno České Budějovice, Bechyně, Týn nad Vltavou, Třeboň, Trhové Sviny.

VLTAVOTÝNSKÉ LAHŮDKYUZENÁŘSTVÍ VÁVRA
České Budějovice

DEBRECÍNSKÝ BOK
100 g | 88 % masa

2290
27,90

VÍDEŇSKÉ PÁRKY
100 g 

1990
23,90

%88
MASA

VLTAVOTÝNSKÉ 
LISTOVÉ TĚSTO
400 g | 100 g = 7,48

2990

VEPŘOVÝ ŘÍZEK
400 g | s bramborami
100 g = 21,23

8490

ŠMITEC POMAZÁNKA
100 g | balená
100 g = 26,90

2690
ŠKVARKOVÁ 
POMAZÁNKA
100 g 

1890

4990
6990

EXTRUDO CRISPINS
60 g | tyčky s příchutí – 19,90

100 g | BIO Křehký plátek 
amarantový  – 24,90

100 g = od 24,90

SCHÄR MINI BAGUETTE 
MINI BAGETKY 
2x 75 g | 100 g = 33,26

8990

SCHÄR MIX B BREAD 
1 kg | směs na pečivo 
a kynuté těsto
1 kg = 89,90

SCHÄR MAESTRO
CEREALE CHLÉB 
300 g | vícezrnný 

krájený
100 g = 23,30

1690

REJ KUKUŘIČNÉ KŘUPKY  
90 g | vybrané druhy
100 g = 18,78

1990

cena od



ZÁTKOVA MOUKA  
1 kg | pšeničná – vybrané druhy
1 kg = od 12,90
cena platí pro max.  
10 ks na nákup/den

ADRENALIN ENERGY DRINK  
0,6 l | vybrané druhy
1 l = 29,83

LINTEO XXL  
1 role | kuchyňské utěrky – 2vrstvé
1 role = 44,90

VIENNETTA  
650 ml | vybrané druhy
100 ml = 9,98

6490 VEPŘOVÉ ŘÍZKY  
450 g | plátky 
100 g = 22,20

-22 %

9990
129,00

SLADKÁ TEČKA VÁNOČKA SELSKÁ  
400 g | 100 g = 8,73

1790
KNOPPERS 
25 g | oplatky s mléčným  
a lísko-oříškovým krémem
100 g = 27,60

690 4490

PROPESKO  
10 kg | pro psy – granule – 
vybrané druhy
1 kg = od 26,90

Výhodné ceny pro věrné zákazníky platí při použití zákaznické karty.

w
w

w
.t

e
rn

o
.c

z 
  w

w

www.terno.cz   www.trefasupermarket.cz

pro věrné zákazníky

CASTELLINO 
1 l | aromatizovaný vinný nápoj – 
vybrané druhy
1 l = od 64,90

6990

S KARTOU

6490

1590

S KARTOU

1290

29900

S KARTOU

26900

ACTIVIA JOGURT  
120 g | vybrané druhy
100 g = 8,25

-50 %

990
19,90 -22 %

3490
44,90

51/

23
Český supermarket

Platí 20. 12.–26. 12. 2023

SPAK MASTER KEČUP
530 g | vybrané druhy
100 g = 9,41

4990




